
UCHWAŁA NR 120/XXVIII/09
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie

z dnia 20 listopada 2009 roku

w sprawie wniosku do ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego o przyznanie 
stypendium za wybitne osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 178 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Głogowie uchwala, co następuje:

§ 1
Wnosi  się  do  ministra  właściwego  do  spraw  szkolnictwa  wyższego  o  przyznanie 

stypendium  za  wybitne  osiągnięcia  sportowe  studentowi  III  roku  ekonomii  Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie Panu Bartoszowi Muszyńskiemu.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


